新会协〔2016〕41 号

各会计师事务所:

根据《中华人民共和国注册会计师法》《注册会计师任

职资格检查办法》（会协字【2008】9 号）的相关规定，新

疆注册会计师协会对我区注册会计师的执业资格进行了年

度任职资格检查，自治区财政厅于 2016年 5 月 18 日在《新

疆经济报》进行了公告。对首批公告中暂缓通过人员，新疆

注协又进行了审核，下列人员已审核通过任职资格检查。经

财政厅授权，新疆注协发布补充公告如下：

通过人员

赵绍亮（新疆永信有限责任会计师事务所）

刘菊艳（新疆握驰有限责任会计师事务所）

蔡佑兰、丁开洋、刘绪仁（伊犁凌远会计师事务所）

王晟全（新疆君宇会计师事务所（普通合伙））

袁国花（克拉玛依隽瑞会计师事务所）

李磊、洪平、蔡冬、王毅、王长红（乌鲁木齐高佳会计

师事务所（普通合伙））

闫培军、贺浪宇、洪金言（新疆新能有限责任会计师事

务所）

    郭晓天（新疆宏兴有些责任会计师事务所）

张丽静、吴元新、马耕林（新疆常青会计师事务所（普

通合伙））

顾江、李明（协会代管）

                             2016 年 7 月 12 日